



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี ๖๑๐๐๐ โทร. ๐ ๕๖๕๙ ๗๑๕๓  
ที่ ๐๓๓๓/ ๕๓๘ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

## เรื่องเดิม

ตามที่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ และอนุมัติแผนการใช้จ่ายเงินบำรุง พ.ศ.๒๕๖๖ เพื่อสนับสนุนการดำเนินงานสำหรับสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง ตามภารกิจต่างๆนั้น

## ข้อกฎหมาย/ระเบียบที่เกี่ยวข้อง

(๑) ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ในการซื้อหรือจ้างที่มีใช้การจ้างก่อสร้าง ให้หัวหน้างานของรัฐแต่งตั้งคณะกรรมการขึ้นมาคณะหนึ่งหรือจะให้เจ้าหน้าที่หรือบุคคลใดบุคคลหนึ่งรับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง รวมทั้งกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาข้อเสนอด้วย

(๒) คำสั่งจังหวัดอุทัยธานี ที่ ๓๘๕๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ ผู้ว่าราชการจังหวัดอุทัยธานี มอบอำนาจให้แก่สาธารณสุขอำเภอ ปฏิบัติราชการแทนในการดำเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ วงเงินครั้งละไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท

## ข้อเท็จจริง

กลุ่มงานบริหาร(พัสดุ)สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง ขอเรียนว่า ได้ดำเนินการสำรวจความต้องการใช้พัสดุ และซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ เพื่อทำแผนจัดซื้อจัดจ้างการดำเนินงานสนับสนุน การดำเนินงานกลุ่มต่างๆ ตามภารกิจ ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้ เรียบร้อยแล้ว

## ข้อเสนอและพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา อนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

(นายปริพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

อนุมัติ

(นายวรพจน์ ประทีป)

สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง





ประกาศ จังหวัดอุทัยธานี (อำเภอหนองขาหย่าง)  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ  
สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดอุทัยธานี (สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง)ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายวรพจน์ ประทีป)

สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดอุทัยธานี

แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ประเภท จ้างเหมา ปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และสิ่งก่อสร้าง

หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	คาดว่า จะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง
<b>ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ</b>							
1	รถยนต์	1	คัน	6,000.00	6,000.00	ซ่อมเพื่อบำรุงรักษา	มกราคม 2566
รวมค่าซ่อมแซมยานพาหนะ					6,000.00		
<b>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น</b>							
1	คอมพิวเตอร์	3	เครื่อง	3,000.00	9,000.00	ซ่อมเพื่อบำรุงรักษา	มกราคม 2566
2	เครื่องปริ้นเตอร์	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	ซ่อมเพื่อบำรุงรักษา	ธันวาคม 2565
รวมค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น					11,000.00		
ลำดับ	รายการ	จำนวน		อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
<b>ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง</b>							
1	ซ่อมแซมห้องน้ำ	2	ห้อง	25,000.00	50,000.00	ประตูดังกล่าว ผนังหลุดร่อน	มกราคม 2566
รวมค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง					50,000.00		
<b>ค่าจ้างเหมาบริการอื่น</b>							
1	ค่าจ้างทำความสะอาด	12	เดือน	6,000.00	72,000.00	ป้องกันเชื้อโรคและทำความสะอาด	ทุกเดือน
2	ค่าจ้างเหมาตัดหญ้า	12	เดือน	2,500.00	30,000.00	เรียบร้อยสวยงาม	ทุกเดือน
3	ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ธุรการ	12	เดือน	7,500.00	90,000.00	ทำงานธุรการ	ทุกเดือน
4					-		
รวมค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ					192,000.00		

ลงชื่อ .....

(นายปรพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

## แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

## ประเภทวัสดุ

## หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
วัสดุสำนักงาน								
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม		รีม	100.00	115.00	11,500.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
2	ลิควิดเปเปอร์		ชิ้น/อัน/กป	40.00	60.00	2,400.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
3	ธงชาติขนาด 90x60		ชิ้น/อัน/กป	30.00	30.00	900.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
4	ธงชาติขนาด 100x150		ชิ้น/อัน/กป	16.00	85.00	1,360.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
5	ซองขาว ตราครุฑ	-	ห่อ/50	16.00	40.00	640.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
6	ตลับชาติ เบอร์ 4		ตลับ	16.00	30.00	480.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
7	เทปโฟมกาว ๒ หน้า	-	ม้วน	50.00	120.00	6,000.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
8	เทปเยื่อกาว ๒ หน้า ขนาด ๑๒ มม	-	ม้วน	25.00	30.00	750.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
9	เทปเยื่อกาว ๒ หน้า ขนาด ๑๘ มม	-	ม้วน	25.00	40.00	1,000.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
10	เทปใส ขนาด ๑ นิ้ว	-	ม้วน	30.00	35.00	1,050.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
11	ธงตราสัญลักษณ์ "วปร"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
12	ธงตราสัญลักษณ์ "สก"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
13	ธงตราสัญลักษณ์ "สท"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
14	ธงตราสัญลักษณ์ "สธ"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
15	น้ำยาลบคำผิด ชนิดหัวเข็ม	-	อัน	25.00	50.00	1,250.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
16	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	-	ด้าม	25.00	20.00	500.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
17	ปากกาเคมี	-	ด้าม	25.00	15.00	375.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
รวมวัสดุสำนักงาน			ชิ้น/อัน/กป			37,805.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	

## แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

## ประเภทวัสดุ

## หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
<b>วัสดุเชื้อเพลิงฯ</b>								
1	น้ำมันดีเซล	-	ลิตร	1,200.00	35.00	42,000.00	ใช้ในงานราชการ สสอ.หนองขาหย่าง	
2		-	-	-		-		
<b>รวมวัสดุเชื้อเพลิงฯ</b>						42,000.00		
<b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>								
1	Toner Brother TN-267 สีดำ		กล่อง	5.00	1,150.00	5,750.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
2	Toner Brother TN-267 สีฟ้า		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
	Toner Brother TN-267 สีชมพู		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
	Toner Brother TN-267 สีเหลือง		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
3	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 682 สีดำ		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
4	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 682 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
5	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 680 สีดำ		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
6	หมึกเครื่องปริ้น 680 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
7	หมึกเครื่องปริ้น 687 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
8	หมึกเครื่องปริ้น 687 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
9	หมึกเติม 790 สีดำ		ขวด	8.00	350.00	2,800.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
10	หมึกเติม 790 สีเหลือง		ขวด	8.00	350.00	2,800.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
11	หมึกเติม 790 สีแดง		ขวด	8.00	350.00	2,800.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
12	หมึกเติม 790 สีน้ำเงิน		ขวด	8.00	350.00	2,800.00	ใช้ในการพิมพ์งาน ของ สสอ.	
<b>รวมวัสดุคอมพิวเตอร์</b>						51,960.00		

## แผนการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ประเภทวัสดุ

หน่วยงานสำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
วัสดุงานบ้านงานครัว								
1	ไม้กวาดดอกหญ้า	-	ด้าม	20.00	75.00	1,500.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
2	ไม้กวาดทางมะพร้าว	-	ด้าม	16.00	70.00	1,120.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
3	ถุงขยะสีดำ 18x20 นิ้ว	-	แพ็ค	5.00	55.00	275.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
4	กระดาษชำระ 1*24	-	ห่อ	8.00	150.00	1,200.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
5	แปรงขัดห้องน้ำ	-	ด้าม	8.00	25.00	200.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
6	สบู่เหลวล้างมือ	-	แกลลอน	16.00	200.00	3,200.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
7	น้ำยาล้างจาน 380 มล.	-	ขวด	16.00	220.00	3,520.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
8	น้ำยาล้างจาน		แกลลอน	2.00	220.00	440.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
9	น้ำยาถูพื้น		แกลลอน	1.00	220.00	220.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ		แกลลอน	4.00	60.00	240.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
11	ผงซักฟอก		ถุง	2.00	160.00	320.00	ใช้ในการ ทำความสะอาด สสอ.	
12	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร		แกลลอน	1.00	200.00	200.00	ล้างมือ	
13	สเปรย์ฉีดพ่นฆ่าแมลง		กระป๋อง	10.00	80.00	800.00	ฆ่าแมลง	
รวมวัสดุงานบ้านงานครัว						13,235.00		

ลงชื่อ .....

(นายปริพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....

(นายวรพจน์ ประทีป)

สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

แผนเงินบำรุง

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

ประจำปีงบประมาณ 2566

แผนเงินบำรุง สสอ.หนองขาหย่าง  
อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี  
ปีงบประมาณ 2566

รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1. เงินบำรุงคงเหลือสุทธิ (ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2565)	74,065.00	กรอกตัวเลข
2. ประมาณการรายรับ ปี 2566	650,180.00	ไม่ต้องกรอกLinkมาเอง
3. ประมาณการรายจ่าย ปี 2566	648,284.00	ไม่ต้องกรอกLinkมาเอง
4. หนี้ค้างชำระ		ถ้าไม่มีไม่ต้องใส่
5. คาดประมาณเงินคงเหลือ ณ 31 สิงหาคม 2566	75,961.00	

จำนวนบุคลากร ณ 31 สิงหาคม 2564

ข้าราชการ	- นักวิชาการสาธารณสุข	4 คน	ลูกจ้างเงินบำรุง	- บันทึกข้อมูล	1 คน
	- พยาบาลวิชาชีพ	- คน		- แพทย์แผนไทย	- คน
	- เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน	- คน		- ทำความสะอาด	1 คน
	- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข	- คน		- อื่นๆ (ระบุ)	- คน
	- อื่นๆ (ระบุ)	- คน		<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>6 คน</b>

ลูกจ้างกลุ่ม

วิชาชีพ/พอส.	- นักวิชาการสาธารณสุข	- คน
	- พยาบาลวิชาชีพ	- คน
	- เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน	- คน
	- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข	- คน
	- อื่นๆ (ระบุ)	- คน



สสอ.หนองขาหย่าง  
อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี  
ประมาณการรายรับปี 2566

รายการรับ	รายรับปีก่อน	รายรับปี 2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
1. ค่ายา และค่าบริการทางการแพทย์ทั้งหมด (รับเป็นเงินสด)	-		-	-
2. เงินรับโอนจาก CUP				
2.1 เงินสนับสนุน UC รับจากแม่ข่าย (Fixed cost)			#DIV/0!	ตามขนาด S M L
2.2 เงินจ่ายตามเกณฑ์คุณภาพและผลงานบริการปฐมภูมิ (QOF)		-	#DIV/0!	
2.3 เงินสนับสนุนการจัดบริการแพทย์แผนไทย	-	-	#DIV/0!	
2.4 เงินสนับสนุนการให้บริการบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ	-	-	#DIV/0!	
2.5 เงินชดเชยค่าบริการ PP Non UC	-		#DIV/0!	
2.6 เงินตอบแทนกำลังคนด้านสาธารณสุข (ฉ.11)	-		#DIV/0!	
2.7 ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราวกลุ่มวิชาชีพ	-	-	#DIV/0!	
2.8 PP Fee Schedule			#DIV/0!	
2.9 เงินงบค่าเสื่อม UC จากรพ			#DIV/0!	
2.10 อื่นๆ .....ค่าจัดสรรบริการ ผู้ป่วย HI/OPSI ทุกสิทธิ.....		-	#DIV/0!	
รวมเงินรับโอนจาก CUP	-	-	#DIV/0!	
3. เงินรับโอนจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด				
3.1 เงินประกันสุขภาพแรงงานต่างด้าวหลบหนีเข้าเมือง	-	-	#DIV/0!	
3.2 .....	-	-	#DIV/0!	
รวม เงินรับโอนจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด	-	-	#DIV/0!	
4. เงินค่าบริการประกันสังคม				
4.1 รับโอนจาก รพ.คู่สัญญา	-	-	#DIV/0!	
4.2 ค่าบริการทางการแพทย์กรณีทันตกรรม	-	-	#DIV/0!	
รวมเงินค่าบริการประกันสังคม	-	-	#DIV/0!	
5. เงินรับโอนจากสปสช.				
5.1 เบิกจ่ายตรงสิทธิ อปท.	-	-	#DIV/0!	
6. ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	188.60	180.00	(4.56)	

รายการรับ	รายรับปีก่อน	รายรับปี 2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
7. รายรับอื่น			#DIV/0!	
7.1 งบกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล		-	#DIV/0!	
7.2 งบกองทุนโครงการอื่นๆ (ที่ได้รับสนับสนุนจากแม่ข่าย)	-	-	#DIV/0!	
7.3 เงินสมทบประกันสังคม (ส่วนของลูกจ้าง)	-	-	#DIV/0!	
7.4 เงินสนับสนุนระหว่างกัน (รพ.สต, สสอ) (สนับสนุนแบบจ่ายขาด)	158,033.00	350,000.00	121.47	รับเป็นเงินสนับสนุน จ่ายเป็น
7.5 รับเงินสนับสนุนจาก รพ. (Fixcost ค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ)	416,178.00	300,000.00	(27.92)	ค่าใช้จ่ายตามประเภท
7.6 รับเงินบริจาค	-	-	#DIV/0!	
7.7 อื่นๆ.....จำหน่ายครุภัณฑ์เล็กใช้ในราชการ.....		-	#DIV/0!	
รวมรายรับอื่น	574,211.00	650,000.00	13.20	
8. เงินรับฝาก (เงินที่ไม่ใช่เป็นรายได้ของหน่วยงาน)		-	#DIV/0!	
8.1 รับฝากเงินประกันสัญญา	-	-	#DIV/0!	ถ้าจ่ายข้ามปี ตรงชื่อกอง.ไม่ต้องใส่
8.2 เงินรับฝากอื่นๆ		-	#DIV/0!	
รวมทั้งสิ้น	574,399.60	650,180.00	13.19	

ลงชื่อ ..........ผู้เสนอแผน

(นายปริพัฒน์ ทเวแวนสารกิจ)


นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ ..........ผู้เห็นชอบแผน

(นายวรพจน์ ประทีป)

ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

ลงชื่อ ..........ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวมานิตา พรธรวดี)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาราชการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

สสอ.หนองขาหย่าง  
อำเภอ...หนองขาหย่าง..... จังหวัดอุทัยธานี  
ประมาณการรายจ่ายปี 2566

ลำดับ ที่	หมวด	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปี2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
1	<b>ค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร</b>				เอกสาร1
	- ค่าจ้างลูกจ้างกลุ่มวิชาชีพ (พบ., ทันตาฯ, นวส., จพ.สธ.)	-	-	#DIV/0!	
	- ค่าจ้างลูกจ้างแพทย์แผนไทย	-	-	#DIV/0!	
	- เงินสมทบประกันสังคมส่วนของนายจ้าง	-	-	#DIV/0!	
	<b>รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร</b>	-	-	#DIV/0!	
2	<b>ค่าตอบแทน</b>				เอกสาร2
	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ			#DIV/0!	
	- ค่าตอบแทน พตส.	-	-	#DIV/0!	
	- ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในสถานีนอมนัย (ฉ.11)			#DIV/0!	
	<b>รวมค่าตอบแทน</b>	-	-	#DIV/0!	
3	<b>ค่าใช้จ่าย</b>				เอกสาร3
	- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	-	67,600.00	#DIV/0!	เอกสาร3.1
	- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ	-	20,000.00	#DIV/0!	
	- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ทางการแพทย์	-	-	#DIV/0!	
	- ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	-	40,000.00	#DIV/0!	
	- ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง		50,000.00	#DIV/0!	
	- ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ (รวมทั้งค่าจ้างคนทำสวนและทำความสะอาด)	325,500.00	192,000.00	(41.01)	
	<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>	325,500.00	369,600.00	13.55	
4	<b>ค่าวัสดุ</b>				เอกสาร4
	- วัสดุสำนักงาน	45,915.00	37,805.00	(17.66)	
	- วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	-	-	#DIV/0!	
	- วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	11,260.00	42,000.00	273.00	
	- วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	#DIV/0!	
	- วัสดุโฆษณาและเผยแพร่		-	#DIV/0!	
	- วัสดุคอมพิวเตอร์	49,350.00	51,960.00	5.29	
	- วัสดุงานบ้านงานครัว	-	13,235.00	#DIV/0!	
	- วัสดุอื่นๆ	-	-	#DIV/0!	
	<b>รวมค่าวัสดุ</b>	106,525.00	145,000.00	36.12	

ลำดับ ที่	หมวด	รายจ่ายปีก่อน	รายจ่ายปี2566	ร้อยละ	หมายเหตุ
5	ค่าสาธารณูปโภค				เอกสาร5
	- ค่าไฟฟ้า	14,966.62	27,600.00	84.41	
	- ค่าน้ำประปา	4,427.99	4,800.00	8.40	
	- ค่าโทรศัพท์	1,284.00	1,284.00	0.00	
	- ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	-	-	#DIV/0!	
	<b>รวมค่าสาธารณูปโภค</b>	<b>20,678.61</b>	<b>33,684.00</b>	<b>62.89</b>	
6	ค่าครุภัณฑ์ และสิ่งปลูกสร้าง				เอกสาร6
	ครุภัณฑ์/สิ่งปลูกสร้าง เงินบำรุง		-	#DIV/0!	เอกสาร6
	ครุภัณฑ์ (งบค่าเสื่อม UC)		-	#DIV/0!	เอกสาร6.1
	สิ่งปลูกสร้าง (งบค่าเสื่อม UC)	-	-	#DIV/0!	เอกสาร6.1
	<b>รวมค่าครุภัณฑ์และสิ่งปลูกสร้าง</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>#DIV/0!</b>	
8	ค่าใช้จ่ายดำเนินการอื่น				เอกสาร8
	- ค่าใช้จ่ายโครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล	-		#DIV/0!	
	- ค่าใช้จ่ายโครงการอื่นๆ (ที่ได้รับสนับสนุนจากแม่ข่าย)	-		#DIV/0!	
	- ค่าใช้จ่ายโครงการ...(เงินบำรุง)	184,000.00	100,000.00	(45.65)	
	<b>รวมค่าใช้จ่ายดำเนินการอื่น</b>	<b>184,000.00</b>	<b>100,000.00</b>	<b>(45.65)</b>	
9	จ่ายเงินสนับสนุนให้ รพ.สต/สสอ	-	-	#DIV/0!	กรอกตัวเลขเอง
10	ค่าใช้จ่ายเงินรับฝาก (ที่ไม่ได้เป็นเงินรับฝากของหน่วยงาน)				
	- จ่ายเงินประกันสัญญา	-	-	#DIV/0!	
	- จ่ายเงินรับฝาก	-	-	#DIV/0!	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>636,703.61</b>	<b>648,284.00</b>	<b>101.82</b>	

ลงชื่อ .....  ..... ผู้เสนอแผน

(นายปรีพัฒน์ ทะแวนสารกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....  ..... ผู้เห็นชอบแผน

(นายวรพจน์ ประทีป)  
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบแผน

ลงชื่อ .....  ..... ผู้อนุมัติแผน

(นางสาวมานิตา พรรณวดี)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) รักษาการแทน  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566  
ประเภท เงินเดือน ค่าจ้าง เงินสมทบ ปกส. และ เงินสมทบสำรองเลี้ยงชีพ

ลำดับ	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	เงินเดือน/เดือน	จำนวนเดือน	เงินเดือนทั้งปี	เงินสมทบปกส/ เดือน	เงินสมทบ ประกันสังคม ทั้งปี	หมายเหตุ
ค่าจ้างลูกจ้างตามกลุ่มวิชาชีพ								
1			-	-	-	-	-	
2			-	-	-	-	-	
3			-	-	-	-	-	
4			-	-	-	-	-	
5			-	-	-	-	-	
รวมค่าจ้างลูกจ้างตามกลุ่มวิชาชีพ			-		-	-	-	
ค่าจ้างลูกจ้างแพทย์แผนไทย								
1			-	-	-	-	-	
2			-	-	-	-	-	
3			-	-	-	-	-	
4			-	-	-	-	-	
5			-	-	-	-	-	
รวมค่าจ้างลูกจ้างแพทย์แผนไทย			-		-	-	-	
รวมค่าใช้จ่ายด้านบุคลากร					-	-	-	

ลงชื่อ .....

(นายปรีพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

## แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าตอบแทนนอกเวลา

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	ประเภท	จำนวนที่ ขึ้นเวร/ เดือน	จำนวนเดือน	อัตรา	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
ค่าตอบแทนนอกเวลา								
1							-	
2							-	
3							-	
4							-	
รวมค่าตอบแทนนอกเวลา							-	
ค่าตอบแทนพดส								
1						-	-	
2						-	-	
3						-	-	
4						-	-	
รวมค่าตอบแทนพดส							-	
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในรพ.สต (ฉ.11)								
1							-	
2							-	
3							-	
7							-	
รวมค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในรพ.สต (ฉ.11)							-	

ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... (นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ)

ลำดับ	ชื่อ	จำนวนวัน	ประมาณการ			รวม	หมายเหตุ
			ค่าที่พัก	ค่าเบี้ยเลี้ยง	อื่นๆ		
1	นายวรพจน์ ประทีป	100	2,400.00	12,000.00	2,500.00	16,900.00	ประชุมเพิ่มพูนทักษะงาน
2	นายปรีพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ	100	2,400.00	12,000.00	2,500.00	16,900.00	ติดตามงาน รพ.สต.
3	น.ส.รสสุคนธ์ ดิษประพัฒน์	100	2,400.00	12,000.00	2,500.00	16,900.00	ติดตามงาน รพ.สต.
4	น.ส.สุนารี หอมจันทร์	100	2,400.00	12,000.00	2,500.00	16,900.00	ติดตามงาน รพ.สต.
5						-	
6					-	-	
รวมงบประมาณทั้งสิ้น			9,600.00	48,000.00	10,000.00	67,600.00	

ลงชื่อ ..... (นายปรีพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการลงชื่อ ..... (นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารและสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	หมายเหตุ
<b>ค่าซ่อมแซมยานพาหนะ</b>							
1	รถยนต์	1	20,000.00	20,000.00			
				-			
รวมค่าซ่อมแซมยานพาหนะ				20,000.00			
<b>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ทางการแพทย์</b>							
1		3					
รวมค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ทางการแพทย์				-			
<b>ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น</b>							
1	คอมพิวเตอร์	3	10,000.00	30,000.00	ซ่อมเพื่อบำรุงรักษา		
2	เครื่องปริ้นเตอร์	1	10,000.00	10,000.00	ซ่อมเพื่อบำรุงรักษา		
				-			
รวมค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น				40,000.00			
<b>ค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง</b>							
1	ซ่อมแซมห้องน้ำ	2	25,000.00	50,000.00	ประตูดังชำรุด ผนังหลุดร่อน		
				-	อ่างน้ำชำรุด		
รวมค่าซ่อมแซมสิ่งก่อสร้าง				50,000.00			
<b>ค่าจ้างเหมาบริการอื่น</b>							
1	ค่าจ้างทำความสะอาด	12	6,000.00	72,000.00			
2	ค่าจ้างเหมาตัดหญ้า	12	2,500.00	30,000.00			
3	ค่าจ้างเจ้าหน้าที่ธุรการ	12	7,500.00	90,000.00			
4				-			
รวมค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ				192,000.00			

ลงชื่อ .....

(นายปริพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง




## แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท วัสดุ

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
<b>วัสดุสำนักงาน</b>								
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม		รีม	100.00	115.00	11,500.00		
2	ลิควิตเปเปอร์		ชิ้น/อัน/กป	40.00	60.00	2,400.00		
3	ธงชาติขนาด 90x60		ชิ้น/อัน/กป	30.00	30.00	900.00		
4	ธงชาติขนาด 100x150		ชิ้น/อัน/กป	16.00	85.00	1,360.00		
5	ซองขาว ตราครุฑ	-	ห่อ/50	16.00	40.00	640.00		
6	ตลับชาติ เบอร์ 4		ตลับ	16.00	30.00	480.00		
7	เทปโฟมกาว ๒ หน้า	-	ม้วน	50.00	120.00	6,000.00		
8	เทปเยื่อกาว ๒ หน้า ขนาด ๑๒ มม	-	ม้วน	25.00	30.00	750.00		
9	เทปเยื่อกาว ๒ หน้า ขนาด ๑๘ มม	-	ม้วน	25.00	40.00	1,000.00		
10	เทปใส ขนาด ๑ นิ้ว	-	ม้วน	30.00	35.00	1,050.00		
11	ธงตราสัญลักษณ์ "วปร"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00		
12	ธงตราสัญลักษณ์ "สก"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00		
13	ธงตราสัญลักษณ์ "สท"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00		
14	ธงตราสัญลักษณ์ "สธ"	-	ผืน	60.00	40.00	2,400.00		
15	น้ำยาลบคำผิด ชนิดหัวเข็ม	-	อัน	25.00	50.00	1,250.00		
16	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	-	ด้าม	25.00	20.00	500.00		
17	ปากกาเคมี	-	ด้าม	25.00	15.00	375.00		
<b>รวมวัสดุสำนักงาน</b>			ชิ้น/อัน/กป			37,805.00		
<b>วัสดุยานพาหนะ</b>								
1		-		-		-		
2		-		-		-		
<b>รวมวัสดุวัสดุยานพาหนะ</b>						-		
<b>วัสดุเชื้อเพลิงฯ</b>								
1	น้ำมันดีเซล	-	ลิตร	1,200.00	35.00	42,000.00		
2		-	-	-		-		
<b>รวมวัสดุเชื้อเพลิงฯ</b>						42,000.00		

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
วัสดุไฟฟ้าวิทย์								
1	-	-		-		-		
รวมวัสดุไฟฟ้าวิทย์								
						-		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่								
1		-				-		
รวมวัสดุโฆษณาและเผยแพร่								
						-		
วัสดุคอมพิวเตอร์								
1	Toner Brother TN-267 สีดำ		กล่อง	5.00	1,150.00	5,750.00		
2	Toner Brother TN-267 สีฟ้า		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00		
	Toner Brother TN-267 สีชมพู		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00		
	Toner Brother TN-267 สีเหลือง		ตลับ	5.00	1,150.00	5,750.00		
3	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 682 สีดำ		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
4	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 682 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
5	ตลับหมึกเครื่องปริ้น 680 สีดำ		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
6	หมึกเครื่องปริ้น 680 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
7	หมึกเครื่องปริ้น 687 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
8	หมึกเครื่องปริ้น 687 สี		ตลับ	8.00	370.00	2,960.00		
9	หมึกเติม 790 สีดำ		ขวด	8.00	350.00	2,800.00		
10	หมึกเติม 790 สีเหลือง		ขวด	8.00	350.00	2,800.00		
11	หมึกเติม 790 สีแดง		ขวด	8.00	350.00	2,800.00		
12	หมึกเติม 790 สีน้ำเงิน		ขวด	8.00	350.00	2,800.00		
รวมวัสดุคอมพิวเตอร์						51,960.00		

ลำดับ	รายการ	คงคลังคงเหลือ	หน่วย	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ
วัสดุงานบ้านงานครัว								
1	ไม้กวาดดอกหญ้า	-	ด้าม	20.00	75.00	1,500.00		
2	ไม้กวาดทางมะพร้าว	-	ด้าม	16.00	70.00	1,120.00		
3	ถุงขยะสีดำ 18x20 นิ้ว	-	แพ็ค	5.00	55.00	275.00		
4	กระดาษชำระ 1*24	-	ห่อ	8.00	150.00	1,200.00		
5	แปรงขัดห้องน้ำ	-	ด้าม	8.00	25.00	200.00		
6	สบู์เหลวล้างมือ	-	แกลลอน	16.00	200.00	3,200.00		
7	น้ำยาล้างจาน 380 มล.	-	ขวด	16.00	220.00	3,520.00		
8	น้ำยาล้างจาน		แกลลอน	2.00	220.00	440.00		
9	น้ำยาถูพื้น		แกลลอน	1.00	220.00	220.00		
10	น้ำยาล้างห้องน้ำ		แกลลอน	4.00	60.00	240.00		
11	ผงซักฟอก		ถุง	2.00	160.00	320.00		
12	สบู์เหลวล้างมือ 3.8 ลิตร		แกลลอน	1.00	200.00	200.00		
13	สเปรย์ฉีดพ่นฆ่าแมลง		กระป๋อง	10.00	80.00	800.00		
รวมวัสดุงานบ้านงานครัว						13,235.00		
วัสดุอื่นๆ								
1				-		-		
รวมวัสดุอื่นๆ						-		

ลงชื่อ ..... 

(นายปริพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ ..... 

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

## แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ค่าสาธารณูปโภค

ลำดับ	รายการ	จำนวน/เดือน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	หมายเหตุ
1	ค่าไฟฟ้า	12	2,300.00	27,600.00		
2	ค่าน้ำประปา	12	400.00	4,800.00		
3	ค่าโทรศัพท์	12	107.00	1,284.00		
4	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	0		0.00		
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				33,684.00		

ลงชื่อ .....

(นายปรีพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ .....

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง


## แบบเสนอของบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง- เงินบำรุง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ประเภทเงิน
1				-			เงินบำรุง
2				-			เงินบำรุง
3				-			เงินบำรุง
4				-			เงินบำรุง
5				-			เงินบำรุง
6				-			เงินบำรุง
7				-			เงินบำรุง
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
				-			
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				-			

ลงชื่อ ..... *eb* .....ลงชื่อ ..... *[Signature]* .....(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนอง

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท ครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง- เงินงบค่าเสื่อม UC

ลำดับ	รายการ	จำนวน	อัตราต่อหน่วย	รวมเงิน	เหตุผล / ความจำเป็น	งวดอนุมัติ	ประเภทเงิน
ครุภัณฑ์							
1				-			
2				-			
3				-			
4				-			
5				-			
รวมครุภัณฑ์				-			
สิ่งปลูกสร้าง							
1				-			
2				-			
3				-			
4				-			
5				-			
รวมงบประมาณทั้งสิ้น				-			

ลงชื่อ ..... 

ลงชื่อ ..... 

(นายวรพจน์ ประทีป)  
 สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

แบบเสนอของงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566 ประเภท แผนงานและโครงการ

ลำดับที่	ชื่อโครงการ/แผนงาน	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายโครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล		
	รวมค่าใช้จ่ายโครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบล	-	
	ค่าใช้จ่ายโครงการอื่นๆ(ที่ได้รับสนับสนุน)		
	รวมค่าใช้จ่ายโครงการอื่นๆ(ที่ได้รับสนับสนุน)	-	
	ค่าใช้จ่ายโครงการ เงินบำรุง		
1	โครงการพัฒนาคุณภาพบริการและการบริการที่เป็นเลิศ (ESB) ของโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแบบบูรณาการ ตามแนวทางการพัฒนาระบบบริการปฐมภูมิ ปีงบประมาณ 2566 สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี	100,000.00	เงินบำรุง
	รวมค่าใช้จ่ายโครงการ (เงินบำรุง)	100,000.00	

ลงชื่อ ..... 

(นายปรพัฒน์ ทะแวนสาริกิจ)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ ..... 

(นายวรพจน์ ประทีป)  
สาธารณสุขอำเภอหนองขาหย่าง

